SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 11 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015

A Diretora do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Sousa, no uso de suas atribuições, resolve prorrogar por 1 (um)

ano a validade do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 02 vagas para professor

substituto da carreira do Magistério Superior , objeto do Edital Nº 14, de 20 de novembro de

2014, publicado no D.O.U. Nº 227, de 24 de novembro de 2014, seção 3, p. 65, com resultado

homologado através do Edital Nº 16, de 22 de dezembro de 2014, publicado no D.O.U. Nº 4,

de 7 de janeiro de 2015, seção 3, p. 61.

José Ribamar Marques de Carvalho
Vice - Diretor no exercício da Direção do CCJS